
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 61.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 27.8.2020

od 13:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 61. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 15 hodin a přečetla program jednání:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení  programu 61. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.
Dodatek č.  16 k po j istné smlouvě č.  0303/2017

Předkládá:  Mgr.  Michal  K laška

3.
Dodatek č.  1 ke Kupní smlouvě ev. č.  0047/2020

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

4.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

5.
Činnost  komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

7.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/61/RM/2020 Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 0303/2017

Město Šlapanice se po skončení leasingu stalo vlastníkem vozidla zn. Škoda Fabia, VIN 

TMBEM6NJZH2066586, číslo TP UH530055, RZ 1BN1165. Aby mohlo být uvedeno do provozu, je 

nutné uzavřít pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištění. OISM proto předkládá 

radě města ke schválení podsmlouvu - dodatek č. 16 ke stávající rámcové pojistné smlouvě č. 

0303/2017.

Stránka 1 z 3



I. Rada města schvaluje

podsmlouvu - dodatek č. 16 ke smlouvě 0303/2017 s Generali Českou pojišťovnou a.s.pro 

pojištění vozidla Škoda Fabia, VIN TMBEM6NJZH2066586, číslo TP UH530055, RZ 

1BN1165.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/61/RM/2020 Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. 0047/2020

Město Šlapanice a společnost Potrusil s.r.o. uzavřely dne 25.03.2020 Kupní smlouvu ev. č. 

0047/2020, jejímž předmětem je dodávka evidovaná pod názvem veřejné zakázky "Dodávka 

interiérového vybavení učebního pavilonu F". Předmětem dodatku je dohoda o změně rozsahu 

dodávky, tj. dohoda o provedení dodávek, které nejsou zahrnuty v předmětu smlouvy, a které 

kupující ani prodávající při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou nutné pro provedení 

kompletní dodávky. Změny v rozsahu jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou 

přílohou Dodatku č. 1. Odbor investic a správy majetku předkládá Radě města Šlapanice ke 

schválení Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. 0047/2020.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 Kupní smlouvě ev. č. 0047/2020 se společností Potrusil s.r.o., se sídlem 

Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO 25310119.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila jednání v 15:40 hodin. Následující schůze se uskuteční 2. 9. 2020.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Stránka 2 z 3



Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


